ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CƯM’GAR

     TRƯỜNG THCS NGUYỄN TRI PHƯƠNG

Số:      /QĐ-NTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Tiến ngày 18 tháng 1 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công trực Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGUYỄN TRI PHƯƠNG

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ

trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Thực hiện Chỉ thị số 20/CT-UBND ngày 05/12/2024 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Đắk Lắk về việc tăng cường phòng ngừa, đấu tranh trấn áp tội phạm, bảo đảm

ANTT trước, trong và sau dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025;

Triển khai Công văn số 3597/CAT-PC06 ngày 18/12/2024 của Công an tỉnh

Đắk Lắk về tăng cường công tác phòng, chống các hành vi vi phạm về pháo trong

học sinh các trường học;

Thực hiện Quyết định số 2168/QĐ-UBND ngày 12/8/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Lắk về việc ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2024-2025

đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa

bàn tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ công văn số 12037/UBND-KGVX ngày 25 tháng 12 năm 2024 của

UBND tỉnh Đắk Lắk về việc thời gian nghỉ Tết Nguyên Đán Ất Tỵ năm 2025 của ngành

Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ công văn số 2130/SGDĐT-TCCB-CTTT, ngày 25 tháng 12 năm 2024 của

Sở Giáo dục & Đào tọa Đắk Lắk V/v đảm bảo an ninh trật tự, an toàn trường học thời

điểm trước, trong và sau dịp lễ, Tết năm 2025,

Căn cứ kế hoạch số 11/KH-NTP ngày 18 tháng 1 năm 2025 của hiệu trưởng

trường THCS Nguyễn Tri Phương về kế hoạch tổ chức nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ

năm 2025;

 Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Phân công viên chức, người lao động đơn vị trực Tết Nguyên đán Ất Tỵ

năm 2025, tại trường THCS Nguyễn Tri Phương, gồm các Ông (Bà) có tên sau.

(có tên trong danh sách đính kèm)

Điều 2.  Các thành viên được phân công trực có trách nhiệm trực, bảo vệ tài sản

nhà trường, phòng chống cháy nổ, thực hiện đúng nội quy trực cơ quan.

* Thời gian trực:

+ 09 ngày, từ thứ Bảy ngày 25/01/2025 đến hết Chủ nhật ngày 02/02/2025 (tức từ

ngày 26 tháng Chạp năm Giáp Thìn đến hết ngày mùng 05 tháng Giêng năm Ất Tỵ).

12

 + Buổi sáng trực từ 06h00p đến 11h00p, Buổi chiều trực từ 13h00p đến 17h00p,

buổi tối trực từ 18h00p ngày hôm trước đến 06h00p ngày hôm sau.

* Chế độ trực vào ngày lễ, Tết được hưởng là 09 ngày, kể từ ngày 25/1/2025 đến

hết ngày 02/2/2025,

Điều 3. Bộ phận chuyên môn, tài vụ và các Ông (Bà) có tên ở điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (báo cáo);

- UBND xã Quảng Tiến (báo cáo);

- Như điều 3 (thực hiện);

- Kho bạc NN;

- Website trường;

-  Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hà Lương

DANH SÁCH CÁN BỘ GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN THAM GIA

TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN ẤT TỴ NĂM 2025

(Kèm theo quyết định số ....../QĐ-NTP, ngày  18  tháng 01 năm 2025)

Danh sách này có 15 người.

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú

1 Nguyễn Thị Hà Lương Hiệu trưởng Trực lãnh đạo 0949409488

2 Nguyễn Sỹ Chung P. Hiệu trưởng Trực lãnh đạo 0935837837

3 Lê Thị Nghiên Chi ủy viên, TT Trực lãnh đạo 0942880184

4 Nguyễn Công Thành CTCĐ Trực lãnh đạo 0983247799

5 Ngô Điền Lang Giáo viên Trực lãnh đạo, GV 0942399798

6 Trần Thị Vinh Tổ trưởng Trực lãnh đạo, GV 0947884549

7 Đinh Văn Hoàng Giáo viên Trực giáo viên 0947676314

8 Nguyễn Thị Kim Búp Giáo viên Trực giáo viên 0932586667

9 Nguyễn Văn Bảy Giáo viên Trực giáo viên 0333341550

10 Nông Quang Trọng Giáo viên Trực giáo viên 0905004993

11 Lưu Thị Kim Lên Giáo viên Trực giáo viên 0945133304

12 Võ Thị Tú Hào Giáo viên Trực giáo viên 0986931162

13 Hoàng Thị Thu Anh Giáo viên Trực giáo viên 0855235858

14 Lê Trần Loan Giáo viên Trực giáo viên 0943732426

15 Đoàn Văn Vân Bảo vệ Trực bảo vệ 0984115551

12